

Vindkraftutbygging

«Metoo» gjentar seg – når skal det ta slutt?

Så skjer det igjen at jeg blir utsatt for overgrep. Når tid er de fornøyd med alt det de har og allerede har fått ødelagt? Finnes det ingen grenser?

Jeg er viden kjent for å være enestående og vakker. Det ser nå ut som de vil ødelegge meg fullstendig, og jeg kun vil bli en skygge av det jeg en gang var.

De er grådige og hensynsløse de som skader meg, og omfanget øker og får stadig større konsekvenser. Den skade de nå planlegger å gjøre er uopprettelig. Nå er det alvor. Jeg kommer i ubalanse og det vil få følger. Dere må ikke tro dere kan redde meg, og samtidig ødelegge alt det jeg er og står for. Mange er de som påroper seg å være mine venner, men viser seg å være mine verste fiender.

Det å skade meg vil også ramme dere selv og de dere er glad i. Når dere bygger ut så ødelegger dere myrene mine som er selve hjertet i naturen. De er svampene som forhindrer flom. Når de blir ødelagt fører det til store flommer og ødeleggelser hos dere ved store nedbørsmengder.

Myrene mine gir mat til fugler og er spillplasser for orrfugl. Store vindpropeller dreper fugler i mengdevis. De flyver på sine kjente stier ofte i tåke og skumring. Og uten at de vet det så er det satt opp store hindringer som de ikke er kjent med. Flere arter kan nå bli utrydningstruet.

Jeg er en beskytter for alt levende i naturen, men har store problemer med å klare den oppgaven fremover. For kjerneområdene som noen arter er avhengige av blir mindre og mindre.

Fordi de skader meg så har det skapt fiendskap mennesker imellom. De splitter familier, venner og naboer. Det blir en kamp mellom de som elsker meg og de som ser en mulighet til å tjene penger på min, mennesker, fugler, dyr og det økologiske mangfoldets bekostning.

Naturraseringen, støy, lavfrekvent lyd, skygge/lys kasting og visuell forøpling gjør



Bildet er fra Verdalsområdet i Eiken som er nok et område av de aktuelle vindkraftområdene som ønskes utbygd for vindkraftindustri av utbygger.

FOTO: KRISTINE HOVDEN

det uholdbart for mange å bo i disse vindkraftområdene. De ser seg nødt til å flytte til et bedre sted. Men det kan bli svært vanskelig nå fremover for disse planene berører halve Norge.

Det blir ropt ut «Metoo» fra folk overalt i Norge som blir rammet av overgrep uten at det blir tatt hensyn til. Det er stor fortvilelse over alt det jeg blir utsatt for. Mine sanne venner prøver å hjelpe, men når ofte ikke fram til de som kan si stopp. For de vil ikke lytte til folket sitt som både kjenner og vil bevare meg.

Jeg roper ut et siste VAR-SKO: «Redd meg før det er for sent». Vindindustrien voldrer meg stor skade og den skade de nå planlegger å utføre er uopprettelig.

La meg få lov til å opprettholde min prakt og skjønnhet og fortsatt glede dere i fremtiden!

Vennlig hilsen deres venn i generasjoner «Naturen i Norge»

OPPFORDRING TIL DE SOM HAR MYNDIGHET OG MULIGHET TIL Å GJØRE NOE: Vi står nå i fare for å miste vår uerstattelige uberørte natur og vår identitet i vår land.

Slutt med å bruke CO2 og klimaet som påskudd til å øde-

legge naturen i Norge. Vi kan da ikke ødelegge norsk natur og tro at vi på den måten kan redde jorda. Det økologiske mangfoldet som er tilpasset nettopp vårt land må vi nå bevare for selv ha en framtid som nasjon.

Dere er nå i ferd med å ødelegge landet Norge for alltid. Til hvilken pris? Vi mister vår natur, hjemsteder, tur/rekreasjonsområder og arbeidsplasser innen turisme. I tillegg får vi dårligere livskvalitet og helse. Er det slike fremtidsutsikter dere vil gi oss?

Hvem skal ta ansvaret, og hva skal dere si til deres forsvare alle dere som er en del av disse massive naturødeleggelserne noensinne i norsk historie?

Jeg ber nå om at det blir stoppet i tide av dere som er folkevalgt, og dere som har myndighet til å gjøre nettopp det. Dere må forandre på planene deres. Snu i tide og la det ikke bli for sent.

Vi har generasjoner etter oss som også burde ha tilgang til uberørt natur.

Ta ikke fra dem deres mulighet til det.

Vennlig hilsen
Anne Britt Hovden,
Lyngdal

På tråden

Sint, sur, fornøyd eller opprørt? Fortell oss hva du har på hjertet. Ring oss på telefon 38 39 50 24 mellom kl. 09.00 og kl. 21.00, eller send en e-post til redaksjon@lister24.no.

På Facebook

Om trær ved Lyngdal stadion

” Nå har æ ledd så jeg er helt visse. Ja fjern trærne og for all del ikke innrøm tabben med kunstgress og gummigranulater selv om det ble advart mot miljøforsøpling. Fjern trærne ja!!! :D

CATHRINE HAVRE PEDERSEN

Om leder om ambulansestasjon

” En fornuftig Kommunepolitikk bør byggelegge til rette for at ambulansetjenesten har det så greit i kommunen at det ikke blir ett lett alternativ å flytte beredskapen/stasjonen ut av Farsund. Det er NÅ Farsund kommune har mulighet til å påvirke.

PER VIGGO BRATLI

” Helt enig... Så kan jo det bane vei for at brannvesenet i Vanse og får ett godkjent lokale...

JON-ANDRE JØRNBY

” Bygg nytt. Det bør tilrettelegges for forsvarlig drift for de ansatte. I et slikt stressfylt yrke burde i hvert fall ikke fasilitetene være til heft for å få utført jobben.

BERNT ÅGE KNUTSEN

” Bygg nytt. Det gamle bygget de har nå er ikke helt bra.råttent og fælt. Riv og bygg nytt.

RUNE TØNNESSEN

Om vinterværet

” Perfekt vinter så langt. Og måtte den forbli sånn også.

UNNI ANITA IVERSEN

” Unni Anita Iversen helt enig. Supert vintervær :D

ALEXANDER H ERIKSEN

Dikt Nyttårsforsett

Mitt eneste nyttårsforsett dette året er å fortsette dette året som om ingenting var hendt; Altså, fortsette uten nyttårsforsetter. Så får jeg heller tale å bli beskyldt for forsettlig forsøk på drap på nyttårsforsetter!

Trond Evenstad

Dikt Viljen og evnen

Håpet har vi vel alle til å oppnå det vi ønsker og vil Skjønt viljen og evnen det faller på om vi mestrer og får det til Selv om ønskene er aldri så store større enn de høyeste fjell Det blir viljen og evnen som avgjør om vi oppnår dem likevel

Trond Rudslid

Send oss dine meninger

Debattinnlegg må være på maks 3000 tegn med mellomrom, replikker på maks 1500 tegn.

Kronikker må være på maks 6000 tegn med mellomrom. Kun forhåndsbestilte kronikker honoreres.

Redaksjonen forbeholder seg retten til å forkorte. Skriv under fullt navn. Oppgi alltid adresse og telefonnummer. Manus og bilder returneres kun etter avtale. Lister betinger seg retten til å lagre og utgi alt innhold i digitalt format.

Send oss innleggene via vårt digitale kundesenter på <http://kunde.lister24.no> eller på e-post til redaksjon@lister24.no. Kun bidrag sendt elektronisk vil komme på trykk.